

# EMPOWER INDIA LIMITED

CIN: L51900MH1981PLC023931

Regd Office: 25 /25A, IInd Floor, 327, Nawab Building, D.N.Road, Fort, Mumbai - 400001.

Phone: 022- 22045055, 22045044, Mobile/Helpdesk No.: 9594750003

Email: info@empowerindia.in; Website: www.empowerindia.in

## EXTRACTS OF THE STATEMENT OF STANDALONE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2016

(Rs. in Lakhs)

Particulars	Quarter Ended on	Half Year Ended on	Quarter Ended on
	30.09.2016 (Un-Audited)	30.09.2016 (Un-Audited)	30.09.2015 (Un-Audited)
Total income from operations (net)	2421.29	4768.08	2645.01
Net Profit/(Loss) from ordinary activities before tax	14.90	31.71	21.01
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	14.90	31.71	21.01
Equity Share Capital	11637.99	11637.99	11637.99
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	0.00	0.00	0.00
Earnings Per Share (before extraordinary items) (of 1/- each)	0.001	0.003	0.002
Basic:	0.001	0.003	0.002
Diluted:	0.001	0.003	0.002
Earnings Per Share (after extraordinary items) (of 1/- each)	0.001	0.003	0.002
Basic:	0.001	0.003	0.002
Diluted:	0.001	0.003	0.002

The above result is an extract of the detailed Quarterly Financial Results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange viz. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and website of the Company viz. [www.empowerindia.in](http://www.empowerindia.in).

For Empower India Limited  
Sd/-  
Vinod Shinde  
CEO & Executive Director  
DIN : 02585889

Place : Mumbai

Date : 12th November, 2016



SOUTH CENTRAL FINANCIAL SERVICES LIMITED

# एम्पावर इंडिया लिमिटेड

सीआयएन:एल५१९००एमएच१९८१पीएलसी०२३९३१

नोंदणीकृत कार्यालय: २५/२५ए, नवाब इमारत, २रा मजला, ३२७ डीएन रोड, फोर्ट, मुंबई-४००००९.

दूरध्वनी: ०२२-२२०४५०४४/५५ मोबाईल/हेल्पडेस्क क्र.:९५९४७५०००३

ई-मेल: [info@empowerindia.in](mailto:info@empowerindia.in); वेबसाईट: [www.empowerindia.com](http://www.empowerindia.com)

**३० सप्टेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षाकरीता एकमेव अलेखापरिक्षीत वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल**

(रु.लाखात)

तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेले अर्धवर्ष	संपलेली तिमाही
	30.09.2016 अलेखापरिक्षित	30.09.2016 अलेखापरिक्षित	30.09.2015 अलेखापरिक्षित
कार्ययोजनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	2421.29	4768.08	2645.01
करानंतर साधारण प्रक्रियेतून			
निव्वळ नफा/(तोटा)	14.90	31.71	21.01
करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)			
(विशेष साधारण बाबनंतर)	14.90	31.71	21.01
समभाग भांडवल	11637.99	11637.99	11637.99
राखीव (भागील वर्षाच्या ताळेबंदपत्राकानुसार			
पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)	0.00	0.00	0.00
उत्पन्न प्रतिभाग			
(विशेष साधारण बाबपूर्व)(दर्शनी मूल्य रु.१/-प्रत्येकी)			
मूळ	0.001	0.003	0.002
सौमिकृत	0.001	0.003	0.002
उत्पन्न प्रतिभाग			
(विशेष साधारण बाबनंतर)(दर्शनी मूल्य रु.१/-प्रत्येकी)			
मूळ	0.001	0.003	0.002
सौमिकृत	0.001	0.003	0.002

टिप:

१. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिग्युलमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली तिमाही वित्तीय निष्कर्षाचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षाचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वेबसाईटवर व कंपनीच्या [www.empowerindia.com](http://www.empowerindia.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

एम्पावर इंडिया लिमिटेड करिता

सही/-

विनोद शिंदे

सीईओ व कार्यकारी संचालक

(डीआयएन क्र.:०२५८५८८९)

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १२.११.२०१६